
施工場所: 大郷町　東成田地内

202410

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1021

件　　 名: 令和６年度　東成田浄水場修繕工事

完成期限: 令和7年3月14日

入札日時: 令和7年1月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　寺嶋建設工業株式会社　 3,300,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社鎌田建業　 　　　　　　　事前辞退

3 　　株式会社村山組　 3,450,000　　　　　　　　　

4 落　札有限会社　早坂建設　 2,800,000　　

5 　　株式会社　小野建築　 3,080,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷小学校

202410

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1022

件　　 名: 令和６年度　大郷小学校遊具修繕工事

完成期限: 令和7年3月24日

入札日時: 令和7年1月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社環境産業　 　　　　　　　　　

2 　　株式会社みぞい　 　　　　　　　事前辞退

3 　　株式会社ホロニック　 　　　　　　　　　

4 　　株式会社中村製作所　 　　　　　　　事前辞退

5 落　札株式会社ミヤックス　 2,880,000　　

6 　　東北アメニティ施設株式会社　 　　　　　　　事前辞退



施工場所: 大郷町　東成田地内

202410

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6018

件　　 名: 令和６年度　旧大郷牧場敷地内危険樹木伐採業務

完成期限: 令和7年3月21日

入札日時: 令和7年1月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　株式会社　丹勝　 1,900,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社小野建設　 2,200,0001,450,000　　　　　　　　　

3 　　株式会社 鎌田建設工業　 1,880,0001,490,000　　　　　　　　　

4 　　株式会社高一建設　 1,750,0001,450,000　　　　　　　　　

5 　　株式会社大郷建設　 1,900,0001,480,000　　　　　　　　　

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,500,0001,300,000　　

7 　　黒川森林組合　 1,830,000　　　　　　　　　

8 　　株式会社村山組　 2,200,000　　　　　　　　　



施工場所: 大郷町役場

202410

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6501

件　　 名: 印刷機賃貸借

完成期限: 令和12年3月31日

入札日時: 令和7年1月23日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 　　ニシマキ・オフィスシステム株式会社　 5,370,000　　　　　　　　　

2 　　株式会社太陽事務機　仙北営業所 　　　　　　　　　

3 　　株式会社ミヤックス　 5,180,000　　　　　　　　　

4 落　札有限会社髙石事務機　 3,660,000　　

5 　　松本事務機株式会社　 6,220,000　　　　　　　　　


